

Jeudi 17/07



**Tagliolini<sup>(3)</sup>**  
250 g (1 kg = 5,96 €)  
Affinés à la truffe  
1% aromatisé à la truffe d'été  
(*Tuber aestivum*)  
n°6000658



**OFFRE FLASH**

**1.49**



**Gnocchi farcis<sup>(3)</sup>**  
500 g (1 kg = 3,98 €)  
Au choix : gnocchi radicchio et scarmoza ou crème de truffe  
0,6% truffe (*Tuber Aestivum*)  
n°6012775



**OFFRE FLASH**

**1.99**



**Cheddar Somerset<sup>(4)</sup>**  
300 g (1 kg = 9,63 €)  
Variétés au choix  
34 % Mat. Gr. sur produit fini  
n°5208562



**OFFRE FLASH**

**2.89**



**Crevettes cuites ASC**  
300 g (1 kg = 16,63 €)  
Variétés au choix  
n°148092



**OFFRE FLASH**

**4.99**

**Inédit**



**Dessert<sup>(3)</sup>**  
450/500 g  
(1 kg = 6,42 €)  
Au choix :  
triple chocolat  
ou citron  
n°122380



**OFFRE FLASH**

**2.89**



**Cheesecakes assortis<sup>(5)</sup>**  
2 x 80/85 g  
(1 kg = 15,56 €)  
Au choix :  
chocolat-vanille  
ou citron  
n°1405897



**OFFRE FLASH**

**2.49**

**Inédit**



**Croissants  
au beurre  
fourrés à la  
pistache**  
360 g  
(1 kg = 9,69 €)  
n°7307980



**OFFRE FLASH**

**3.49**

**Inédit**



Plus d'informations  
sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)  
529/2025

<sup>(3)</sup> Transformé en **ITALIE** <sup>(4)</sup> Transformé en **GRANDE-BRETAGNE**

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.  
\*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.